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Kundval i hemtjänst - Införande av LOV i Mullsjö och Habo kommuner 

Valfrihet för kunden 

Habo och Mullsjö kommuner har tagit beslut om att införa valfrihetssystem enligt LOV i hemtjänsten. 
Det innebär kortfattat att marknaden öppnas upp för privata aktörer utöver kommunernas egen regi. 
Målet med att skapa valfrihetssystem är i första hand att erbjuda valfrihet för hemtjänstkunderna och 
därmed öka deras makt över sin vardag, sin livssituation. 
 

Ny marknad 

Valfrihetssystem i hemtjänst innebär också att en marknad öppnas för småföretagare och i synnerhet 
kvinnligt företagande. 
 
Mullsjö och Habo informerar och bjuder in till diskussion kring införandet 

Både Habo och Mullsjö kommuner arbetar med införandet av kundvalssystem inom hemtjänst och 
kommunerna samarbetar kring information till utförare av hemtjänst och potentiella utförare. 
Kommunerna tillsammans vill skapa nätverk som bas för samarbete kring hemtjänst av intresserade 
företag och/eller personer som är intresserade av att starta företag.  
 
Målet är att skapa bra förutsättningar för företag att komma in i systemet och samtidigt kunna leva upp 
till kommunernas kvalitetskrav och statliga krav på hemtjänst. Nätverket blir ett viktigt forum för bl.a. 
diskussioner kring införandearbetet, utarbetande av förfrågningsunderlag som kommer att ligga till 
grund för avtal mellan kommun och privat utförare. 
 

Informationsmöte den 19 maj kl. 16-19 i Habo 

Mullsjö och Habo kommuner inbjuder till ett informationsmöte om valfrihetssystem onsdagen den 19 
maj, kl. 16.00, i kommunhuset i Habo. Målet med mötet är att sprida information om valfrihetssystem 
och att skapa en dialog kring frågan med intresserade leverantörer/utförare av hemtjänst.  
 
Informationsmötet vänder sig i första hand till redan etablerade företag och intresserade personer som 
vill starta eget inom hemtjänst. 
 
Personal som jobbar inom den kommunala hemtjänsten är välkommen oavsett om de vill starta eget 
eller önskar enbart få mer information om det kommande valfrihetssystemet.  
 
Informationskvällen är gratis och öppen för alla intresserade, men för planeringen måste vi få in din 
anmälan om deltagande senast den 17 maj till någon av kontaktpersonerna. 


